

"אם תקום עלי מלחמה בזאת אני בוטח"

ועדים "ועינינו תראינה"

לעילוי נשמתו הטהורה והקדושה של פאר הדור והדרו רבן של כל בני הגולה מרן שר התורה והיראה, מגורה המהורה הגאון הגדול רבי שמריהו יוסף חיים קניבסקי וצוקלה"ה

לא המדרש הוא העיקר אלא המעשה • סכנה מהמכשירים הטמאים • זהירות מקווי נייעס • לשים לב מה מהדירים לעלמינו
ובבית • הכל בידי השי"ת • אמונה לרופה • מלחמה ע"פ תורה • רוחה ה' את יראיו • ג' גלויות • חיוב של השתדלות •
הקב"ה מעניש ע"פ חשבון מדוייק • לחיות על קידוש ה' • מרן הגר"ד לנדו שליט"א – "לא תעמוד על דם רעך" •

ישיבת בית מדרש גבוה
רח' רובין 32 רמות ד'
ירושלים תובב"א.

"לקיים בנו חכמי ישראל" - הועד מוקדש לרפואתם השלימה במהרה דיון של

ראש ישיבת בית מתתיהו וחבר מועצה"ת הגאון הגדול הרב ברוך בן צביה שליט"א ויסבקר, ש"ב משגיח ישיבת 'נתיב הדעת'
הגה"צ הרב נפתלי בן סילקא לאה שליט"א הכהן קפלן, ראש ישיבת 'אוצר התורה' הגאון הגדול הרב שמואל בן רחל שליט"א רבר
לרפו"ש בתושה"י – "והן ק-ל כמר לא ימאס תפילת רבים"

בימים קשים אלו, בהם עמ"י שרוי במצב של 'הנתונים בצרה ובשביה' כפשוטו, מחובתנו לחזק ולהתחזק יחד
בכל מה שנוגע למלחמה, ונבוא להסביר ולבאר כאן קצת ממה שניתן להעלות על הגליון בעניינים הנוגעים
למעשה - דברים שחייבים להיות חדים כתער אצל כל או"א מאיתנו, בעז"ה נעשה ונצליח:

שעכשיו עומד על פתחנו, שהעולם המערבי מול
החרדים, לגבי האם צריך צבא או לא, שזו סיבה נוספת
למה הדברים האלה טעונים העמדה בצורה ברורה, אז
בא נשים לב מה קורה פה:

אנחנו לא מכירים כאלו מצבים - לחיות בין הגוים

אני לא יודע אם יצא לך להכיר מקרוב אנשים
שנולדו בחו"ל, אבל אני יכול לספר לך שזה חיים לא
פשוטים בכלל, ויש
מקומות שזה עד כדי כך
שלא יוצאים מהבית בלילה
בלי ליווי משעה מסויימת,
ויש עוד הרבה דברים לא
פשוטים, כמו בזמנים שיש
חגאות וכד' שזה זמנים
מתוחים מאד... - אנחנו
לא מכירים את זה ולא
מרגישים אפילו קצת מזה
כי אנחנו צברים, נולדנו
בארץ, והתרגלנו (לצערנו)
שיש צה"ל, משטרה, מגן
דוד והכל מסודר, כל מה
שצריך. ויש גם משמר
אזרחי, ועד בית, גבאים,
עסקני קהילות, עזר מציון
ועוד... - שלא נדע, ושלא
נצטרך לא מהם ולא מממונם... אבל לכל דבר, אם צריך,
יש טלפון וכתובת.

'לא המדרש הוא העיקר אלא המעשה'

צריך להבין שאפשר להסתכל על כל המאורעות
שקרו פה בארץ במבט של גוי, אפשר להסתכל על זה
במבט של כתב חילוני [שזה אולי יותר גרוע מגוי], ואפשר
להסתכל ע"ז כמו ת"ח שמתמקד ב'לא המדרש הוא
העיקר אלא המעשה', והאמת היא, שזה אכן מעסיק גם
ת"ח גדולים מאד, אבל רק במובן של ה'סוגיה' של
הדברים ולא מצד האינפורמציה וכו', ומדובר בתלמיד
חכמים שלא שומעים קווי
נייעס ולא קוראים עיתונים,
אלא הם עסוקים רק
בעיבוד הנתונים שקרו פה...

הסיבה שצריך להתעמק
בכל הנעשה

והסיבה שזה צריך
לתפוס אותו, היא משום
שיש הרבה בלבול בעולם,
כי מצד אחד רואים כל מיני
ניסים, מצד שני - תמהים
איך זה קרה בדיוק בשמחת
תורה ומצד שלישי -
ההסתכלות על המקומות
המסוימים מאד אליהם הם
נכנסו וטבחו, הם אלו
שגורמים לכל הבלבול, ולכן כל
הדברים האלה טעונים העמדה! יתירה מכך - כל המצב



בתמונה, מרן צוק"ל
מעניין בגליון 'ועינינו
תראינה' - פסח תשפ"ג

ראש ישיבת 'עטרת ישראל' וזקן חברי מועצה"ת
הגאון הגדול רבי ברוך מרדכי אורחי צוק"ל

בס"ד זכינו להיכנס קמיה מרן צוק"ל מספר פעמים
תוך כדי שהצגנו לפניו את הועדים המיוחדים והוא
הביע קורת רוח מרובה ואף התעניין אודותם ובירך
שנצליח הלאה בהוצאתם

הבחורים ברח לחו"ל, אז כשהוא חזר הגרא"א דסלר אמר לו: "הפסדת!!" אז הוא שאל: מה הפסדת?, ענה לו הגרא"א במתק שפתי: "כל אזעקה זה יום כיפור, אז הפסדת מלא יום כיפור..." - זה רק בשביל שנתבונן איפה אנחנו ממוקמים בתוך כל מציאות החיים הלא הגיונית שהקב"ה שם אותנו בתוכה?! - מבהיל ממש...

איך בחור צריך להתבונן במצב - זהירות מקווי נייעס

אז בא נראה את הדברים, דברים שקיבלנו מרבתינו, איך בחור בן עליה כמוך צריך להתבונן בדברים בצורה בוגרת, כי אחרת החשיבה נהיית נוראית, ולא בכדי, אלא בגלל שאנחנו חשופים כל הזמן לכל הובל של התקשורת, ולצערינו בחורים חושבים שהם חכמים - הם שומעים קווי נייעס, והנייעס שאובים מכל המקומות הכי טמאים ונוראיים שקיימים עלי אדמות, ש'הוא אמר ככה, והוא אמר שנשטח את עזה, והוא אמר ש'... כל מיני 'הוא אמר', ואתה, בחור בן עליה חשוב, צריך להבין שזה לא קשור אליך, והוא יכול להגיד מה שהוא רוצה...

וזה ממש כמו ילדים קטנים שרבים בחיידר, שאחד אומר 'אבא שלי גדול, והוא יכול להרביץ לך...' והשני עונה לו 'ולי יש אח גדול בכיתה ח' והוא יכול להחזיר לך...' - זה דיבורים של ילדים, וזו הרמה של השיחה בקווי הנייעס - 'אנחנו ניכנס, ואנחנו...' כאילו שהם עושים משהו, הכל רק מאיתו יתברך והם לא עושים כלום שלא על פיו... אז מה הם מדברים שטויות?, איך נראה להם שהם יכולים להתמודד עם הקילומטרים של השכונות והמנהרות בעזה? - זה עיר כפולה... אלא מה, הקב"ה עוזר ומסייע על כל צד ושעל אז מה הם מדברים שטויות ברמה של ילדים בגן - 'אנחנו נראה להם מה זה... מה אתה חושב, יש שב"כ והם מבינים ויש צבא וכו'...' - הכל שטויות ובורות לחלוטין וצריך לדעת את זה שהכל פטפוטי הבל ורעות רוח, ולמה? בקטע הבא <<

(כי גם אם נגיד (ח"ו) שהם כן צודקים, נראה לך שזה מתאים ומכובד לבחור חשוב כמוך לשמוע ולהיות צמוד לכל ההבל הזה? - כמו שאף פעם לא תראה בחור מן המניין שיעלה לאוטובוס כשהוא שומע נייעס על מצב של רמקול, ולמה? כי אחרי הכל זה לא נעים שכולם ידעו שזה הרמה - שהוא שומע נייעס וכו' ולכן הוא שומע רק באוזן, אז פשוט מאד תסתכל על עצמך כאילו שמה שאתה שומע כל הסובבים שומעים ותחשוב טוב, שוב, - האם זה ראוי ומכובד בשבילך!?)

לחיות עם השי"ת ולהאמין לגמרי! שהכל ממנו!!

אבל רבותי, עיקר מה שחשוב וצריך להעמיד בעניין הזה, זה מה השיח שלנו? - מה ההגדרה שלו, איפה אנחנו ממוקמים בכל השיח הזה של המלחמה?, האם אנחנו חיים אמונה או שח"ו מושפעים מכל מיני דברים חיצוניים שמפחידים את מי שלא חי עם אמונה חושית!?! ועל זה אמר פעם ה'מכתב מאליהו' שהוא

אבל בחו"ל, שגרו בין הגויים במשך כמעט 2000 שנות גלות, - כל מיני יהודים גלותיים, הם היו תלושים מהחיים לגמרי, א"א לתפוס את זה בכלל!! לחיות בין גויים אכזריים ורוצחים, אבל חיים דבוקים בהקב"ה. ואילו אנחנו נמצאים כאן בארץ ונולדנו למצב של 'להיות עם חופשי בארצנו', כמו שהם שרים, על צה"ל - כוחי ועוצם ידי, ובתוך כל המקום הזה אנחנו צריכים לעמוד איתנים ולהיות דבקים בהקב"ה, לעמוד ולהבין מה תפקידנו ומשימתנו, ומה נכון לומר ומה לא...

הסכנה הנוראית והאיזמה מהמכשירים הטמאים

ואנחנו מזכירים ומדגישים שצריך לשים לב, - לבן אדם יש ילדים קטנים, וברגע שיש אזעקה, זה נורא נוראות, כי הילדים מתעוררים בלילות מסוימים וזה לא פשוט בכלל!! ולצערנו במתקפה הנוכחית יש כאלה שמרגישים כאילו הם גיבורים בזה שהם רואים כל מיני דברים שאין הדעת סובלתם, והם לא קולטים שהנפש זה דבר עם פנימיות, וגם אם הם דוחקים בנפש לראות דברים שהנפש מוקיעה ומקיא, והם ניצחו את השאט נפש שיש לבן אדם, אחרי זה זה עולה להם בחלומות, בסיוטים, בפחדים ובעוד כל מיני דברים, שלא נדע...

לבן, ודאי שכל מי שצופה בדברים האלה אין לו שכל, כמו שהיה מי שאמר בצחות, שהיום מבינים את השיר של "כל מי שיש לו סמארטפון הוא כזה מסכן..." כפשוטו! בלי תאוריות. הוא פשוט בן אדם מסכן והם מודים בפה מלא שהם מקנאים במי שאין לו, וזה לא אחד ולא שניים... הם מקנאים! הם מקנאים! אשרינו.

החילונים סובלים - מה כל אחד מחדיר לילדיו

לצערי יש לי שכן חילוני, ואשתי סיפרה לי שהבת שלהם בחרדות וסיוטים נוראיים, היא סה"כ ילדה בת 12-13 והיא בסיוטים נוראיים, מה, היא לא בן אדם?, מה? מה עשיתם לה? - "ילדי נשים רחמניות בישלו ילדיהן" כפשוטו, הם בישלו אותה וטיגנו את הנפש שלה, והנפש בכלל לא מסוגלת לעמוד בכאלה דברים.

אבל צריך לדבר גם על הנושא של מה אבא אומר לבני ביתו בשעה שיש אזעקה?, האם הוא אומר להם "אל תדאגו, עכשיו צה"ל יראה להם מה זה, הוא ישלח להם טיל ויש לנו כיפת ברזל וכו'..." או שהוא אומר ביחד איתם פרק "שיר המעלות" ורוקד איתם שירי בטחון... - כן, מה שהוא אומר בבית זה נפקא מינה גדולה!!!, מה הוא אומר, איך הוא אומר ובאיזו אורה.

להבין את גודל השעה ולנצלה

אנחנו לא מספיק מבינים את גודל העניין, כשנשמעת אזעקה, מה אבא אמור לעשות? ומה בחור אמור לעשות? בחור רץ לראות את היירוט? צריך להבין בדיוק מה הסוגיה של אזעקה? וכבר הזכרנו את מה שהיה עם ה'מכתב מאליהו' - הרב אליהו אליעזר דסלר, בזמנו, כשהיה מלחמה והיו אזעקות, ואחד

בוקר בשחרית, "כי הוא לבדו פועל גבורות, עושה חדשות, בעל מלחמות" – "לבדו!" מה הפירוש של מש"כ 'לבדו'? – איפה ארה"ב וסין, ואיפה החמאס והחיזבאללה, והחותים מתימן, איפה כל אלו? – למה הם לא מוזכרים?, אלא מה, ח"ו שהם גם יהיו כתובים, ולמה? "כי הוא לבדו בעל מלחמות", ואיך הוא עושה מלחמות לבדו? כי הוא המושך בחוטים, וברגע שהוא המושך בחוטים, אז כולם בבחינת בובות. ואם אתה אומר לילדים שלך או לעצמך – "בסדר, יש לנו כיפת ברזל ויש לנו צה"ל ומשטרה... ויגיבו במהירות ובשיא העוצמה, ויראו להם מה זה, ונראה לאויבינו את הנקמה הגדולה של הניצחון..." אם אתה מדבר ככה, אתה כאילו אומר בלי זה, כאילו שהוא לא 'בעל מלחמות לבדו' ובעצם אתה אומר 'זה לא תיאטרון בובות, יש פה משהו פיזי וצריכים לפחד בגללו ולהגיב'. ע"כ א.

מה הגדר של 'השתדלות' במלחמה

ב. ונביא פסוקים מפורשים על המצב, בגלל שבשלב הזה תמיד יהיה את זה שיגיד לך "טוב, אבל מה עם 'השתדלות'? הרי בכל דבר צריך השתדלות, ואני לא מבין את מה שאתה רוצה, אם הכל זה הקב"ה, אז נגיד שפרנסה ובריאות זה גם הקב"ה ולא צריך השתדלות... והרי אנחנו רואים שבבריאות יש מנהג של רופא, ובפרנסה יש מושג שהאישה הולכת לעבוד ומכניסה לחם, והבעל הולך למולל, ואין כזה דבר שהבעל ישב בבעלזא כי שם הכי נוח לו ויש שם ספרים אבל הוא לא מקבל שם כסף, ואשתו תהיה עקרת בית ויש להם 15 ילדים, כי מאיפה הם יחיו?, [אמנם יש כאלה דברים, אבל זה רק אצל יחידים], אז רואים שחייבים לעשות השתדלות בכל דבר, אז למה לגבי המלחמה נראה שכביכול לא עושים שום השתדלות?, אם בהכל משתדלים, אז גם פה צריך צבא וטנקים ו'כיפת ברזל' ועוד מלא מלא דברים רק כהשתדלות?",

אז בא נראה מה הלכות השתדלות בצבא? ונביא דברים ברורים! – הלכות השתדלות בצבא מפורשים בכמה וכמה פסוקים שאומרים בפסוקי דזמרה, ואתה אומר אותם כל יום: "הללו-ה" השני והשלישי, שאומרים שם: "לא בגבורת הסוס יחפץ לא בשוקי האיש ירצה, רוצה ה' את יראיו את המיחלים לחסדו..." שזה מדבר על מלחמה, שדוד המלך אומר שהקב"ה אומר: "במלחמה אני לא מחפש את גבורת הסוס ולא את שוקי האיש, אני רוצה את היראים", ובדיוק כך מתנהלות כל המלחמות בכלל ישראל – שהשוטרים פונים אל העם ואומרים 'מי האיש הירא ורך הלבב ילך וישוב לביתו', כי לא צריכים חברה כוחניים ופחדניים – פושטקים, רוצים צדיקים בלי כח.

כך נראית מלחמה אמיתית – ע"פ תורה

לפני השואה (היו תיאטרונים שאנשים שחקנים עולים על במה ומציגים הצגות, ובעצם ככה התחילו כל הקולנועים הראשונים לפני השואה, שכבר אז כולם יצאו נגדם, אבל

ראה שני אנשים מדברים בשטיבלך על המלחמה הקרה שהיתה שוב בין רוסיה (של אז) לארה"ב (של אז), ואחד אמר לשני שמפחדים שתתחיל מלחמת עולם, בדיוק כמו שכל הזמן אנחנו נמצאים עם ה'פחד' הזה – אם תפרוץ מלחמת עולם או לא תפרוץ מלחמת עולם, זה המריבה שיש בין המעצמות ובין המדינות כל הזמן,

ונוסיף כאן במאמר המוסגר, שכבר חז"ל אומרים "ראית אומות שמתגרות זו בזו, צפה לעתיד משיח", כוונת חז"ל בדבריהם הוא, שכשיש מצב של התגרות האומות זו בזו, זה פוטנציאל של גוג ומגוג, כמובן שאנחנו לא יודעים אף פעם מה השלב האמיתי, אבל עצם זה שיש חז"ל שאומרים כזה דבר, זה אומר לנו שכל פעם שיש התגרות של מלחמות בין מעצמות, משהו מתחמם, ואולי זה יתפתח לכיוון הזה של גאולה,

אז אותם שני אנשים שדיברו בשטיבלך והג"ר אליהו אליעזר דסלר זצוק"ל שמע אותם, אמרו אחד לשני 'אני לא מפחד מכל המלחמה הזאת בין רוסיה לארה"ב, כי כבר כתוב ש"לב מלכים ושרים ביד ה'", אז אין מה לפחד! אז הוא ענה לו, 'אבל אני מדבר בלי ה"לב מלכים וגו'...' – ע"כ השיחה ששמע ה'מכתב מאליהו'.

לחיות בצורה של "לב מלכים ושרים ביד ה'..."

לאחר מכן, כשהגרא"א דסלר הגיע למסור את השיחה בישיבת פוניבז', הוא אמר "רבתי, מה הפירוש בלי זה? בלי זה, זה מלחמה של ילדים!" – כי מה אמרת עכשיו? זה בדיוק כמו שתגיד 'אבא שלי יהרוג אותך, אבא שלי גדול, אבא שלי חיל, אבא שלי שוטר...' אנחנו חייבים לחדד לעצמינו כל הזמן ש"לב מלכים ושרים ביד ה'", ולחיות עם זה ועל פי זה כל הזמן, וזה ממש כמו 'תיאטרון בובות', היית רואה קוביה שבתוכה יש בובות שמדברות וכו'... ומאחורה יש איש שמושך בחוטים, עושה את כל הקולות וגם משנה אותם – בקיצור, הוא עושה הכל!! ובכל זאת אתה יכול לראות שהילדים שם בהיסטריה, – אז מה תגיד להם, 'תגידו לי, אתם בסדר?', מה אתם בהיסטריה? זה אותו איש, הוא עושה את הקולות, הוא אומן לעשות חיקויים, הוא מושך בחוטים והכל בכאילו, אז מה אתם מפחדים מכל הדבר הזה?'

ובדיוק זה הפירוש של "לב מלכים ושרים ביד ה'", – שהכל קורה ע"י משיכתו (כביכול) של השי"ת בחוטים. ולכן, מי שמפחד ממלחמת 3 נושאות מטוסים של ארה"ב מול 6 של סין, צריך להבין שזה תיאטרון בובות של בורא עולם, זהו. – כפשוטו, תיאטרון בובות של בורא עולם שמושך בחוטים. וכמובן שצריך לזכור ש"אין צייר כאלוקינו..." והקדוש ברוך הוא בעצמו 'מצייר' מצבים הזויים, בשביל לאתגר אותנו, וזו העבודה שלנו – לזהות את מי שמושך בחוטים...

"כי הוא לבדו... בעל מלחמות"

א. וכמו שכבר כתוב ה' איש מלחמה..." ואולי אנחנו לא כ"כ שמים לב, אבל אנחנו אומרים את זה כל

"ויענינו תראינה" – ג

בכל רגע, אז הוא שיקר לבן שלו (ולעצמו) בפנים! וכמו שאמרנו לעיל – זה מודגש יותר בפסוקד"ז של שבת, כי ביום חול אומרים רק "לא בגבורת הסוס יחפץ לא בשוקי האיש ירצה" – אז תוכל להגיד לעצמך 'טוב, הקב"ה לא רוצה דווקא את גבורת הסוס, אלא הוא רוצה את "יראיו", אבל מי אמר, אולי הוא רוצה את שניהם, גם וגם...' ולכן אומרים בצורה חד משמעית "אין המלך נושע ברוב חיל גיבור לא ינצל ברוב כוח, שקר הסוס לתשועה" – הכל שטויות, ואין שום דבר, הקב"ה רוצה רק את יראיו בלי שום צירוף!.

"אם תקום עלי מלחמה (רק) בזאת אני בוטח"

וכבר דוד המלך אומר את זה במזמור כ"ז בתהלים, ואנחנו אמרנו את זה במשך כל חודש אלול, ראש השנה ויוה"כ, ובכלל לא הבנו ולא חלמנו למה אנחנו מכינים את עצמנו, שאמרנו "אם תחנה עלי מחנה לא ירא ליבי, אם תקום עלי מלחמה בזאת אני בוטח, אחת שאלתי מאת ה' אותה אבקש, שבת בבית ה' כל ימי חיי... ועתה ירום ראשי על אויבי סביבותי..." שאמרנו בזה: איפה הנשק?, איפה הצבא? איפה כל המערכות והכיפת ברזל? כלום, לא צריך כלום!!! ולמה? כי כמו שאמרנו "אם תקום עלי מלחמה בזאת אני בוטח..."

וכבר הבאנו בעבר שכתוב באדר"ג שכתוב בשירת דבורה "ומגן אם יראה 40 אלף מישראל" – מכאן לשני תלמידי חכמים שיושבים ועוסקים בתורה, שהם מגינים על 40 אלף מישראל ואינם צריכים מגן להינצל מאויביהם!! ולפי"ז דוד המלך אומר שאם כולם יבקשו ויקיימו "אחת שאלתי", אז הכל מסודר! כי זה אומר שכל ה-300 אלף חיילים שעומדים להיכנס לעזה, שרובם דתיים וצדיקים (צדיקים, הכוונה היא יהודים טובים, שאם יש לנו אתרוג, לולב, הדס וערבה, אז רובם על גבול הדס וערבה) אבל ודאי שכולם בתוך ההגדרה של יהודים! משא"כ ה'ערב רב' שהם מצפצפים על כולם והם מוגדרים כ'צפצפות', וכידוע ש'צפצפה' פסולה לד' מינים.

'צפצפה', ההפך הגמור מערבה כנועה וצמאה

וצריך לדעת שערב רב זה אחד הגלויות, ור' ישראל אלי' וינטרויב זצוק"ל הקדיש את החיים שלו למחקר הזה - שכל ראשי ישראל והממשלות בגלות, במידה זו או אחרת הם ערב רב, וכמו שלא עלינו יש בערך 138 שבויים בעזה, כך גם יש 300 אלף חיילים שבויים בידי הערב רב, שבויים כפשוטו! כי הערב רב האלה לא קראו פסוקים מפורשים, ואם תגיד להם את הפסוקים שהבאנו לעיל, הם יצחקו עליך, כי כמו שאמרנו, הם לצים והם צפצפה, 'צפצפה' הכוונה היא "אני מצפצף עליך" – ולכן לא מצרפים 'צפצפה' לד' מינים כי הוא מצפצף עליך. (ומי שהוא) צפצפה גדל בהרים והוא מרגיש אריסטוקרט, צפוני, והוא לא כמו ערבה שגדלה בעמק, שצמאה כל הזמן לעוד – תביא יהדות תביא ציצייות, תביא מצוות וזה ההבדל המהותי ביניהם!.

המשכילים הם אלו שהיו עושים את זה... אז באחד הפעמים) המשכילים עשו הצגה איך נראית מלחמה ע"פ התורה, והם הראו שם פלוגת חיילים יהודים, וכמה רבנים שקוראים "מי האיש הירא ורך הלבב... מי בנה בית ולא חנכו... ילך וישוב לביתו" אז יצאו איזה שני צעירים, אח"כ קראו "מי האיש נשא אישה... מי האיש נטע כרם..." וכך יצאו עוד ועוד... עד שכל החיילים יצאו והיחידים שנשארו היו שני זקנים - שהציגו (כביכול) את החפץ חיים ור' חיים עוזר, ואז הם יצאו למלחמה רק עם ס"ת, וכמובן שנגמרה ההצגה, ואז הלכו לספר את זה לח"ח, אז הוא אמר "כן, אבל לא הראו את סוף ההצגה, ששני הזקנים האלה ניצחו" כך נגמרה ההצגה!.

ובעצם זה בכלל לא הצגה, זו מלחמה!! כן, כך נראית מלחמה ע"פ תורה, כמו שכבר הזכרנו את הפסוק שאנחנו אומרים כל בוקר בתפילת שחרית "כי לא בגבורת הסוס יחפץ ולא בשוקי האיש ירצה, רוצה ה' את יראיו את המיחלים לחסדו..." ובפסוקד"ז של שבת אנחנו אומרים את זה יותר חריף, במזמור "רננו צדיקים לה'..." שכתוב שם "אין המלך נושע ברוב חיל, גיבור לא ינצל ברוב כח, שקר הסוס לתשועה וברוב חילו לא ימלט, עיני ה' אל יראיו להציל ממוות נפשם ולחיותם ברעב" – שמעת מה אמרת פה? "שקר הסוס לתשועה", כפשוטו.

'אבות לא נתנו שקר לבניהם' – אמונה צרופה

וכאן המקום לחדד את האמונה בצל המלחמה, ויש הרבה שטועים בזה ולא שמים לב למה שהם אומרים לילדיהם ולעצמם... – כתוב בקדמונים ש"אבות לא נתנו שקר לבניהם..." ונסביר, הרי איך בנויה האמונה שלנו, הרי בעצם מי אמר שבכלל היה דבר שנקרא הר סיני, מאיפה אנחנו יודעים את זה? אז כל אחד יענה "כי אבא שלי אמר לי" ומאיפה הוא ידע את זה? כי אבא שלו סיפר לו וכן הלאה, וכן, אותו דבר גם בענין סיפור יציאת מצרים, בגלל שכולם סיפרו על יציאת מצרים, ליל הסדר וכל שאר הדברים... אז אנחנו יודעים אותם, ובאמת מי אמר שזה אכן היה? אז זה מה שכתוב ש"האבות לא נתנו שקר לבניהם", ואם כל הציבור אומר ככה, אז לא יכול להיות שזה לא אמיתי!, נכון!?!.

אז בעצם מה שכתוב פה ש"האבות לא נתנו שקר לבניהם", הסיבה היא משום שאדם אוהב את הבן שלו וממילא הוא לא יגיד לו שקרים כי כל אבא רוצה להגיד לבן שלו את האמת ורק את האמת שלו, [וכך גם הגויים (להבדיל...) אומרים לבניהם רק את מה שנחשב לפי דעתם האמת].

"רוצה ה' את יראיו את המיחלים לחסדו" – בלבד!!

וכבר מאריכים בזה הרבה – מה זה בא לחדש, כי אם זה ראייה לכך שכולם דוברים אמת, אז מה החידוש פה?!, אבל בכל מקרה עיקר הנקודה שבאים לומר בזה, היא שאבא לא משקר לבן שלו!! ולכן, לגבי מה שנוגע אלינו אם כתוב בפסוק מפורש "שקר הסוס לתשועה וברוב חילו לא ימלט", ומגיע בן אדם ואומר לעצמו או לבן שלו ש-300,000 חיילים מתכוננים להיכנס לעזה

וברור שכל החיילים האלה שעומדים שם אכן לפקודת הממשלה, הם שבויים בידי הערב רב, כפשוטו ממש.

ג' גלויות וג' גואלים

וכתוב בזוה"ק באין ספור מקומות, וגם הגר"א מעתיק במקומות רבים שיש ג' גלויות: גלות עשיו, גלות ישמעאל וגלות הערב רב, והוא מסביר, לכאורה למה צריכים שלושה משיחים? (כדמבואר להלן) משיח בן דוד, משיח בן יוסף, ומשה רבינו, [שהרמז למשה רבינו, זה מה שכתוב "עד כי יבוא שילה" ושילה' בגימטריא 'משה']; וזו גמרא מפורשת (סוכה נב:) שגם משה עתיד לגאול, והזוה"ק מסביר את מי משה רבינו עתיד לגאול, שהרי כמו שאמרנו, יש ג' גלויות – את ישמעאל ועשיו משיח בן דוד ומשיח בן יוסף עתידים לגאול, ומהערב רב מי יגאל אותנו? מי שהביא אותם, ומי הביא את הערב רב? משה רבינו, הוא סיפח אותם לעם ישראל מתי שיצאו ממצרים. ולכן, בגלל שהוא הביא אותם לתוך עמי, הוא גם יגאל מהם..

וזוה מה שאומרים בשני קמא בסליחות, בפזמון של "ישראל נושע בה' תשועת עולמים", שאומרים שם "יושעו לעין כל ואל ימשלו במ רשעים, כלה שעיר וחותנו ויעלו לציון מושיעים" – מי זה שעיר וחותנו? מי זה השעיר הזה? עשיו, וכן כתוב "ועלו מושיעים בהר ציון לשפוט את הר עשיו" שהר עשיו זה הר שעיר שזה הר אדום, כמו שכתוב (דברים, ב) "כי ירשה לעשו נתתי את הר שעיר" ושעיר זה אדום, כי כידוע שעשיו היה שעיר, ומי זה "חותנו"? שכתוב (שם) "כלה שעיר וחותנו" – זה עשיו שלקח את מחלת בת ישמעאל, אז השווער (ה"חותנו") של עשיו זה ישמעאל! – "כלה שעיר וחותנו" [את עשיו וישמעאל] ואז "עלו לציון מושיעים" – שמי זה ה"מושיעים"? זה משיח בן דוד ומשיח בן יוסף, שהם יושיעו אותנו מעשיו (חותנו) ישמעאל, וא"כ, אז מה זה מה שהתחילו בהתחלה, "יושעו לעין כל ואל ימשלו במ רשעים", מה זה? זה הערב רב! שמבקשים שהם – הרשעים (הערב רב) לא ימשלו בנו, ונזכה שתתכלה במהרה כל ממשלת הערב רב שחושבת שהיא שולטת בארצנו הקדושה ותתגלה מלכותו בכל העולם, בב"א.

מה שקרה בליל שמח"ת לא נתפס בשום אופן!!!

"ועלו לציון מושיעים..." ואיך הקב"ה מכרית את הרשעים? אלו דברים נוראיים, מה שמובא להלן אלו דברים נוראיים מאוד! – מדובר על השואה שהיתה פה בשמחת תורה, אני לא יודע מה אתה יודע ומה לא... אבל כולנו יודעים שקיבוצי השמאל אלו דברים נוראיים... ומי שנוטל חלק גדול בראש הנחש הזה של כל הערב רב והגלות שלהם וכל השחוק וההוללות של אותו ערב מתואב שהיה שם, זה קיבוץ בארי, שעליו ועל החטאים שנעשו בו נאמר שהארץ מקיאה אותם, כפשוטו ממש! אין שום הגדרה יותר מתאימה מזה...

לא יודע אם אתה יודע, אבל היה שם עבודה זרה, כן, כמו שאתה שומע! – היתה שם עבודה זרה! הם הביאו

מהודו עבודה זרה ורקדו לפניו – עגל ומחולות בשמחת תורה, זה פשוט לא נתפס מה שנכתב פה עכשיו, וזה קידוש ה' נורא מה שקרה פה, שהקב"ה לא שתק לעול הנורא הזה, שהביאו עבודה זרה ועגל ומחולות, פשוט אי אפשר להבין איך יכול להיות שאפילו ערב רב יורד לכוה שפל המדרגה, שלהם יש את השילוב של עשיו וישמעאל, [והגר"א מאריך מאד בזה].

כי הם מחבקים את ישמעאל!! וכבר סופר על מה שהיה אמור להיות שם באותו יום, שהם תכננו לעשות מטס עפיפונים שכתוב עליהם 'שלום' (עם הערבים!) מקיבוץ בארי לעזה – ביום שמחת תורה, ויש משפחות שלמות שנמכחו בזמן שבסלון ביתם היו כל העפיפונים שחיכו לשליחה – בו ביום, היום הם היו אמורים להישלח, וזאת שארגנה הכל נלקחה בשבי.

הקב"ה גובה רק ממני שמגיע לו – רואים בחושי!!

"שלום", עם מי? עם הערבים?! – אותו שמאלני ששונא חרדים ונלחם בתפילה ביה"כ חשב שהקב"ה יסלח לו, אבל הקב"ה לא שותק על כזה דבר – שלא יתנו לקיים תפילת יוה"כ בתל אביב, לאן הם הגיעו?! אז הקב"ה אכן לא שתק ובשמח"ת הוא גבה מהם!!

לעומת זאת, מתוך 80 חקלאים ששמרו שמיטה מעוטף עזה, אפילו אחד לא נפגע מכל הטבח הנורא הזה, אפילו לא אחד!!! והיו עוד שלושה משפחות שגרות בקיבוץ בארי, שלאחרונה יצרו קשר עם 'לב לאחים' והם ניצלו לגמרי!, והם שלושה משפחות שגרות בשלושה מקומות שונים בקיבוץ, וא"א להגיד שזה מקום נידח שיסכחו ממנו, שלש משפחות שלמות שלא נגעו בהם בכלל!!!, וכ"ז בגלל שהכל בידיו של השי"ת שהדריך את המחבלים בצורה מפורטת ומדוייקת לאן להגיע... וגם היו עוד כמה משפחות שהספיקו לברוח, חלקם היו חרדים שהתארחו שם ועוד כל מיני דברים, שזה ניסים ונפלאות ממש! וגם כל זה שהם לא נכנסו (לעומק) אופקים, ולתפרח ולעוד כל מיני מקומות שיכלו להיות בהם דברים הרבה יותר נוראיים, ועוד הרבה דברים שהשערות סומרות,

זה ממש לא ייאמן איזה גילוי כבוד שמים נעשה פה, זה לא נתפס בשכל – שזכינו שבדורנו יהיה כזה גילוי כבוד שמים ברמה כל כך מוחשית וגבוהה.

דוד המלך ראה במפלתן של רשעים ואמר שירה

הגמ' בברכות (:) אומרת שדוד המלך אמר 5 פעמים "שירה" בחייו – "דר במעי אמו ואמר שירה", ועוד ארבעה מקומות שכתובים שם, והמקום הרביעי שבו דוד המלך אמר שירה היה כש"ראה במפלתן של רשעים ואמר שירה שנאמר יתמו חטאים מן הארץ ורשעים עוד אינם ברכי נפשי את ה' הללויה" ולמה? מסביר המהרש"א שכתוב במשנה בסנהדרין (פ"ח) ש"מיתה לרשעים, הנאה להם והנאה לעולם", אמנם יש כאלו שגורסים נאה להם ונאה לעולם, אבל במשנה עצמה

הוציא את הישיב'ע בחורים החוצה, זה פחד אלוקים, מה הפירוש, פגעת בישיב'ע בחורים? אין כזה דבר!!

ההשתדלות מבחינת הצבא - דברי מרן החזו"א

יש כאלה שאומרים "אבל אם יחסרו חיילים?" אז מרן החזו"א כבר אמר לראש הממשלה הראשון (ב.ג.) מתי שהוא (ב.ג.) הגיע אליו וטען "מה אתם רוצים, שלא יהיה צבא? אבל צריך השתדלות?" אז מרן החזו"א השיב לו, "בשביל השתדלות מספיק טנק אחד ומטוס אחד", זהו, לא צריך יותר מזה כלום, שום דבר!.

ומי יהיה בתוך הטנק והמטוס? בטנק ישב מרן הגר"ד לנדו שליט"א, ובמטוס מרן הגרמ"ה הירש שליט"א ונסגר הסיפור, ונראה איך שהם כביכול יורים ויורים ויורים, וכמו שאברהם אבינו זרק עפר שנהפך לחיצים, אין לקב"ה שום בעיה לעשות את זה שוב, כי "לא בגבורת הסוס יחפץ ולא בשוקי האיש ירצה", כי הקב"ה איש מלחמה!! ו"ישראל נושע בה" תשועת עולמים", שזה בנוי על הפס' (דברים לג,ט) "אשריך ישראל מי כמוך עם נושע בה" והספורנו מסביר ש"עם נושע בה" הכוונה היא בלי שום טיל או אקדה, אלא, כמו שקיבלנו את ארץ ישראל בלי להשתמש בשום טיל וכד' אלא ע"י שכולם נסו מפנינו, כך ננצח גם עכשיו!!

כל ערבי שנכנס לא"י הוזמן ע"י השי"ת - הכל מחושבן

והספורנו אומר (שם) על הפסוק הזה, שאגב, זה פסוק שהרבה קהילות עסקו בו בדיוק בשעה שהתחילו האזעקות הראשונות בירושלים, [כך שמעתי, לפחות על שלושה מקומות] - "אשריך ישראל מי כמוך עם נושא בה" שהספורנו מסביר ש'נושע בה' הכוונה היא, שפה באר"י, השי"ת הוה הבעל הבית היחיד!! ושום ערבי לא יכול להיכנס לכאן בלי רשות ואם הם נכנסו, אז בטוח שהשי"ת הזמין אותם, כי מקום שיש בו ע"ז, גילוי עריות וחילול שבת, ודאי שיביא לידי שפיכות דמים, כן, בטח! זה פשוט.

והאמת היא, שזה לא כ"כ פשוט, כי צריך שעמ"י יהיה בדרגה בשביל שיהיה כזה גילוי - כי כל מה שקרה פה זה נקרא 'גילוי', ואם דוד המלך היה פה, הוא היה אומר עכשיו שירה, אם לא היו נהרגים חרדים ויר"ש כמובן, כי עכשיו יש סכנה כללית על כל הישוב היהודי, שזה עוד דבר שנכנס פה, אבל בעיקרון לפי הגמ' בברכות דוד המלך היה אומר שירה על כל מה שקרה בשמח"ת - על מפתלם של רשעים, ולמה? כי "הנאה להם והנאה לעולם" - זה מתקן אותם וזה מכניס אותם למקומות גבוהים, והם זכו שהקב"ה יביא להם תיקון.

כל אחד שנענש, נענש מדויק!

וצריך לדעת שאין מקום לשאול אבל למה דוקא הם, ולמה בצורה הזאת, וכל אחד מה שהוא סבל, כי אפי' במצרים שהמצרים טבעו, כתוב שהיו שם כל מיני דרגות של סבל - כאבן, כעופרת וכד', כל אחד לפי

כתוב "הנאה להם והנאה לעולם" - ולמה "הנאה להם"? כי אלה שמתו ע"י בני העוולה [ימ"ש ויאבד זכרם, רשעים ארורים שהרמב"ם כבר כותב שמה שישמעאל עשו לנו במהלך הדורות, אף אומה לא עשתה לנו, וראינו את זה עכשיו בחוש], באו לתיקונם, ולכן כתוב ש"הנאה להם", כי סוף סוף הם באו לתיקונם, ויש כל מיני חלומות נוראיים שמשפרים על כאלו אנשים שהגיעו לגן עדן - דברים שא"א לתפוס, וזה גמ' בסנהדרין (מז). שאם אדם מת פתאום, ע"י הורגים, אפי' תאונת דרכים, וכ"ש ע"י גויים - שהרגו אותו על כך שהוא יהודי, הוא עולה לדרגות נפלאות...

אתה זוכה לחיות (ולא למות) על קידוש ה'!

אז מישהו יגיד "טוב, אז הם עשו מה שהם רצו ואח"כ הם עלו לדרגות נפלאות"? אבל לא, זה לא טענה וזה לא קשור! כי כבר בלעם אמר את זה - "תמות נפשי מות ישרים ותהי אחריתי כמוהו" - הוא ראה מה זה הדרגה של למות על קידוש ה', אז הוא רצה גם למות על קידוש ה', וע"ז הח"ח אמר "בלעם, בלעם, יש דבר יותר גדול מלמות על קידוש ה', וזה... לחיות על קידוש ה'!!! - כל בחור שמתגבר ע"ע ועולה מהפנימיה כשהוא עיף, וקם לשחרית, ולומד בסדר א', ושקוע בסוגיות גם כשקשה לו, הוא מקדש את שמו יתברך ברבים בחיותו, ולכן חכמינו תיקנו לנו להגיד בקרבנות "ברוך המקדש את שמו ברבים", שזו הברכה שר' אלחנן וסרמן ובנו הי"ד בירכו בשם ומלכות במבצר התשיעי כשהגרמנים הוציאו אותם להורג ושחטו אותם באותו יום מר ונמהר, זה אותה ברכה של קידוש ה', "מקדש את שמו ברבים".

וההבדל היחיד הוא, שאת זה אתה אומר כל בוקר, כי אתה זוכה לחיות על קידוש ה'. כן, תחשוב איזה קידוש ה' זה, שבחור מוותר על בין הזמנים, שבחור לומד עם כל העוצמה את המסכת הגלמדת בישיבתו בחורף מעובר [עם התוספת שחלק מהישיבות התחילו לפני הזמן], ולא מרפה ומתעקש, זה קידוש ה' נורא!! ואין לתאר את השכר שמקבלים ע"ז, הרי כל השכר שהיה להרוגי מלכות, אפילו שכתוב ש"אין בריה שיכולה לעמוד במחיצתם", זה עדיין בגדר הדברים שהנביאים עדיין השיגו, אבל כתוב בברכות (פ) שכל הנביאים לא נתנבאו אלא על מהנה תלמיד חכם מנכסיו ומשיא את בתו לת"ח, אבל תלמידי חכמים עצמם "עין לא ראתה אלוקים זולתך", - זה מחכה לנו!! אין אף עין שראתה ואף נביא, ואפילו משה רבינו לא ראה איזו דרגה עצומה יש לתלמידי חכמים, אשרינו ומה טוב חלקנו שאנחנו זוכים לשבת וללמוד שע"י כך אנחנו מגוינים על כל עם ישראל.

אסור להתעסק עם בחורי הישיבות...

בפרשת לך לך התורה מספרת שמתי שאברהם אבינו יצא למלחמת המלכים הוא לקח איתו את הישיבה שלו, שהיו בה 318 בחורים, והגמ' בנדרים (לב) אומרת שמכיון שהוא הוציא אותם למלחמה, זה נחשב שהוא עשה אנגרייא בתלמידי חכמים ולכן נגזר עליו שבניו ישתעבדו במצרים 400 שנה - רק בגלל שהוא

שמאלני, גאה, שחצן, ערב רב, שונא חרדים, או יתקיים בו המושג של 'יורד לשאול ולא יעלה', שכתוב ב'לשם' ובעוד קדמונים שלא יהיה להם שום תיקון!, והגר"א מוסיף ואומר שגם בעולם הבא - גיהנום כלה והם לא כלים וכפשוטו לא יהיה להם תיקון לעולם ועד...!! - פחד פחדים לחשוב ע"ז...

כתוב שקצת מזרעו של עמלק התערבב בתוך כלל ישראל, ומסבירים שזה הערב רב האלה, עזי פנים שבדור, שכתוב עליהם דברים נוראיים!, וגלות ישמעאל - זה כל מאות מליוני המוסלמים שבעולם. וגלות עשיו - זה רוסיה ואמריקה וכל האלה, אבל בתוך עשיו צריך לדעת שיש שתי חלקים, כמו שכתוב בתפילה של יעקב "הצילני נא מיד אחי, מיד עשיו" - 'מיד עשיו' זה מתי שעשיו מגיע עם חרבו, שזה כל מעשי הצלב, וכל מה שהיה באירופה - שזה דברים נוראיים, וכן כל מה שקורה ברוסיה, שבעצם זה החרב של אדום, ויש את ה'מיד אחי' שזה ה'חיבוק' של אדום - וזה מה שנקרא 'תרבות המערב', שזה מתחלף כל הזמן פעם אחת זה המדיה הצבעונית, ופעם אחת זה נשיא ארה"ב (כרגע בידי) שמגיע ואומר כל מיני דרשות למען העם היהודי, שזה בסה"כ "החיבוק" דלעיל - ולכן יעקב מפחד משניהם, ומעדיף להתרחק מהם, וזה מה שהוא אמר בתפילתו "הצילנו נא מיד אחי מיד עשיו", אני לא רוצה קשר עם עשיו! מטוב ועד רע! ומי יציל אותנו נראה לך?, רק בורא עולם! רק לומדי תורה, על ידי עוד שטייגען, ועוד שטייגען!

רק אנחנו יכולים להציל! - הכל תלוי בשטייגען!
מרון הגר"ד לנדו שליט"א - 'לא תעמוד על דם רעך'

ולכן מרון ראש הישיבה הגאון הגדול רבי דוב לנדו שליט"א אמר דבר נורא, שמי שלא מתחזק בימים האלה הוא עובר על "לא תעמוד על דם רעך", כי מה הדבר היחיד שיכול לעזור עכשיו ומה הדבר היחיד שיש בכוחו לשחרר שבויים, וכי כל ההפחדות של הילדים 'נראה להם וכו'...' יכולות להועיל משהו? לא! זה לא יעזור כלום! שום דבר! הדבר היחיד שעוזר, עוזר ויעזור זה השטייגען שלנו, שהוא ורק הוא יכול לשחרר שבויים, והא ראייה שכבר למעלה ממאה שבויים שוחררו בס"ד ובעז"ה, ולמה רק הם? כי חסר רק עוד קצת שטייגען בשביל שגם השאר ישוחררו. הרי מה הבעיה של הקב"ה להכניס להם משהו לראש שפתאום הם יגידו לכולם "עופו מכאן, לא רוצים לראות אתכם יותר...", נראה לך שיש לו בעיה לעשות את זה? [הרי אין להם שום רציונל, שום אחד ועוד אחד, שום טקטיקה, כלום! זה הכל לפי המצב רוח של אותה שניה, אז מה הבעיה של הקב"ה לשתול להם את הדבר הזה?, וגם אם יהיה להם את כל הטקטיקות שבעולם, זה כמובן לא יעזור כלום...] אלא מה, פשוט עוד לא הגיעה השעה, אנחנו צריכים להבין ולחיות את זה שרק אנחנו יכולים להוציא אותם ולהציל אותם, אז מי שלא מתחזק בימים אלו, מראה שלא באמת

הדרגה שלו, ולכן, אם על מצרים היה כזה דקדוק, אז ברור שלא היה שם אפילו לא יהודי אחד שנענש בעונש הכי קל, אפילו של צער רק לראות את זה, בלי שזה הגיע דווקא לו ודווקא בצורה שהוא קיבל, וכל אלו שטבעו בסמארטפונים ובאייפונים, שחיייהם אינם חיים עכשיו (וגם קודם לכן), שגם הם נענשו - ע"י זה שהם צפו, כי מגיע להם!! ע"ז שיש להם כזה מכשיר,

תבין, הכל זה ענין של חשבונות שמים, זה דין וזה החשבון. ולכן לא נותנים מיד דין וחשבון על כל צעד של יהודי, כי בסוף הכל נכנס לאותו חשבון והכל מתחשבן ביחד... ובמה שקרה פה - הקב"ה הראה את כוחו הגדול, ומה נראה לך? מה יהיה כשהמשיח יבוא?,

זה מה שיהיה כשהמשיח יבוא ---

"ובכן תן פחדך ה' אלוקיני על כל מעשיך", זה מה שיהיה! - כל העולם יהיה פחד כמו בר"ה ויוה"כ - כל העולם כולו!, וגם "ובכן תן כבוד ה' לעמך", פתאום יהיה כבוד, למי? לשומרי שבת, ללומדי התורה, כן, תראה מה שקורה עכשיו, - בכל הארץ מדברים על כך שהיתה שמירה והגנה על כל מי ששמר שבת, שמר שמיטה, על כל מי שהתחזק וכו', דווקא עליהם היה הגנה, מה נראה לך שזה במקרה? לא, הכל מחושבן!!

וזה ימשיך ל"ובכן צדיקים יראו וישמחו וישרים יעלו וחסידים ברינה יגילו ועולתה תקפוץ פיה", ולכאן איך זה הולך ביחד? אלא, יהיה "ועולתה תקפוץ פיה", שעל ידי זה "וכל הרשעה כולה כעשן תכלה", וכי יעמדו וישמחו על כך שהרשעה כולה כעשן תכלה? אז התשובה היא: כן. - וזה מה שהבאנו לעיל, שדוד המלך אומר שירה על כך שהקב"ה עושה דין לרשעים, וזה שהקב"ה עושה דין לרשעים זה לא סותר לכך שדוד המלך אומר שירה, כמו שמובא בחז"ל שמה שכתוב "נורא אלוקים ממקדשך" אל תקרי "ממקדשך" אלא "ממקדשך" - שהשי"ת נקרא 'נורא' ע"י מקודשיו, וזה נורא ואיום שהקב"ה עושה דין לרשעים, ולמה? כי זה מעורר כל אחד לשאול את עצמו "רגע, אני כזה צדיק?! ברמה שאני גם הייתי יכול לומר שירה כמו דוד המלך?!", אלא מה? כל אחד מאיתנו צריך להבין שהוא צריך לשאוף להגיע למדרגה הזאת של דוד המלך, שאמר שירה על כאלה דברים, עד כדי כך!.

זה הזמן לחזור בתשובה שלימה ולהינצל!!

מצד אחד מה שקרה כאן, שהשי"ת עשה דין ברשעים, זה דבר מבהיל, אבל מצד שני צריך לזכור שזה רק ההתחלה. ומי שבכל זאת יקלוט את זה עכשיו, [שזה מליוני הילוניים לצערנו ולבושתנו], ויעשה מעשה ויחזור בתשובה שלימה, יצליח להינצל מכל הדברים הנ"ל!...

הקב"ה הראה לנו ומראה לנו כל הזמן שהוא מקבל ומעריך כל बदל של התחזקות, ואפשר לעשות מעשי תשובה הכי קטנים וכבר הצליח להינצל מכל הדבר הנורא ואיום הזה, אבל מי שיתעקש בכל זאת להיות

שהקב"ה מנהל את המלחמה וזה תיאטרון בובות כפשוטו! - לא צה"ל ולא אמריקה וסין, הכל בבחינת "צייר כאלוקינו", ותגיד שהקב"ה מצייר ומראה דברים מפחידים? ממש לא, זה בכלל לא מפחיד, רבותי! צריך להבין שלא יקרה שום דבר! כלום! למי שדבוק בקב"ה,

ומי שהולך עם הקב"ה, הולך עם הצד המנצח, שהולך לנצח בקרוב מאד ולהראות לעין כל ש"יאתיו כל לעבדך", "ויתנו לך כתר מלוכה", אנחנו בדרך לשם!

מעניין אותו החיים שלו, וצריך לצעוק לו באוזן, (בתקוה שזה יעזור): "אדוני, אתה במלחמה עכשיו",

וזה לא סתם מלחמה אלא מדובר במלחמה שרק אנחנו הלוחמים האמיתיים, ובזכות ה"אחת שאלתי" שלנו יהיה ה"ועתה ירום ראשי על אויבי סביבותי", - כי הקב"ה יכול לעשות ניסים ונפלאות, וכבר עינינו ראו שטיל אחד שלהם חזר והרג בהם עשרות, כך גם יכול להתפוצץ להם מחסני נשק ועוד הרבה אפשרויות שמהם הם יכולים להיגמר, ולא צריך לחפש לקב"ה עצות איך להציל אותנו, אבל צריך לזכור כל הזמן

"ויהי רצון שנזכה להיות ראויים לכך, ודרך ההתחזקות שלנו תהיה ישועות מיידיות לעם ישראל, ונראה ישועות ונפלאות במהרה בימינו אמן.

נכתב ע"י אחד מצני החברה.

אהינו כל בית ישראל התננים בצרה
ובשבית העומדים בין בים ובין ביבשה
המקום ירחם עליהם ויזיחם מצרה
לרעה ומאפלה לאורה ומשעבוד
לגאולה השתא בעגלא ובזמן קרוב

לתגובות, תרומות והנעחות, הארות והערות: ניתן להשאיר הודעה במס' - 151527111573, או במייל הנ"ל.

לע"נ הגאון רבי שלמה הכהן ב"ר ישראל אייזיק קפלן זצ"ל, נלב"ע א' אייר לסדר 'אמור אל הכהנים' תשפ"ב לרפואת כל החולים והפצועים, לע"נ כל ההרוגים הי"ד ולהשבת כלל החטופים במהרה בימינו אמן

חדשי!! ניתן להאזין לכלל הועדים המובאים בגליון, במספר ישייר של 'קול הלשון': 073-321-1841